
Ponedjeljak, 31. svibnja 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 801 — broj 12 

Grad Delnice 
Članak 3. 

10. 
Temeljem članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene 

novine« broj 7/94 i 24/97) i članka 3. Zakona o grobljima 
(»Narodne novine« broj 19/98), Gradsko vijeće Grada Del
nica, na sjednici održanoj 19. svibnja 1999. godine, donosi 

ODLUKU 
o proširenju groblja u Delnicama 

Članak 1. 
Zbog nedostatka grobnih mjesta, te hitnosti rješenja tog 

problema, izvest će se proširenje groblja u Delnicama, 
ukupne površine 153x70 m. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 363-05/99-01/09 
Ur. broj: 2112-01-99-01 
Delnice, 19. svibnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 
Predsjednik 

Marijan Pleše, dipL ing., v. r. 

11. 
Na temelju članka 20. stavka 2. Zakona o predškolskom 

odgoju i naobrazbi (»Narodne novine« broj 10/97) i članka 
14. Statuta Grada Delnica (»Službene novine« broj 7/94 i 
24/97), Gradsko vijeće Grada Delnica, na sjednici održanoj 
19. svibnja 1999. godine, donosi 

ODLUKU 
o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece u 

Dječji vrtić HLOJKICA 

Članak 1. 
Prednost pri upisu djece u Dječji vrtić HLOJKICA, koji 

je u vlasništvu Grada Delnica imaju: 
- djeca roditelja žrtava i invalida Domovinskog rata 
- djeca iz obitelji s troje ili više djece 
- djeca zaposlenih roditelja 
- djeca s teškoćama u razvoju 
- djeca samohranih roditelja 
- djeca uzeta na uzdržavanje 
- djeca u godini prije polaska u osnovnu školu 
- djeca roditelja koji primaju dječji doplatak. 

Članak 2. 
Na javno raspisani natječaj, za upis djece u Dječji vrtić 

HLOJKICA, mogu se javiti obitelji s prebivalištem na pod
ručju čitave lokalne samouparve Grada Delnica. 

U slučaju slobodnih mjesta, u obzir dolaze i djeca iz obi
telji koja nemaju prebivalište na području Grada Delnica. 

Djeca obitelji iz stavka 1. ovog članka, mogu se natjecati 
pod uvjetom da su se prijavila na natječaj za upis djece u 
Dječji vrtić, te da dostave u prijavi za natječaj Uvjerenje lo
kalne samoupave (općina - grad), na području koje obitelj 
ima prebivalište, da će ta lokalna samouprava snositi sve 
troškove boravka djece u Dječjem vrtiću HLOJKICA. 

Članak 4. 
Upis djece uz pridržavanje ovih mjerila provesti će 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 601-02/99-01/22 
Ur. broj: 2112-01-99-01 
Delnice, 19. svibnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 
Predsjednik 

Marijan Pleše, dipL ing., v. r. 

12. 
Gradsko vijeće Grada Delnica, temeljem članka 54. 

stavka 1. Zakona o ustanovama (»Narodne novine« broj 
76/93), članka 11. Odluke o osnivanju Javne ustanove »Na
rodna knjižnica i čitaonica Delnice« (»Službene novine« 
broj 5/99) i članka 14. Statuta Grada Delnica (»Službene 
novine« broj 7/94 i 24/97), na sjednici održanoj 19. svibnja 
1999. godine, donijelo je 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
»Narodne knjižnice i čitaonice Delnice« 

Članak 1. 
Daje se prethodna suglasnost na Statut »Narodne knjižni

ce i čitaonice Delnice«, kojeg je utvrdila privremena ravna
teljica Nada Glad. 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana ob

jave u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je-

Klasa: 612-04/99-01/09 
Ur. broj: 2112-01-99-01 ' 
Delnice, 19. svibnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 
Predsjednik 

Marijan Pleše, dipL ing., v. r. 


